caixa, a todos os empregados que exerçam as funções de caixa, exclusivamente, respeitadas 
as situações já existentes; É obrigada a assistência do Sindicato profissional a todas as 
rescisões de contrato ou pedidos de demissão de empregados da categoria profissional com 
365 (trezentos e sessenta e cinco) dias ou mais de trabalho, sob pena de nulidade plena do 
ato.; Contribuição negocial de um dia de serviço da remuneração da categoria do mês de abril 
2025 devidamente reajustada , com direito de oposição às contribuições aprovadas na 
Assembleia Geral da Categoria e estabelecida no instrumento Coletivo, no prazo de 10 (dez)